PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS  

De 27 a 29/01/2026 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 

60 dias  

FORNECEDORES MELHORES CLASSIFICADOS EM PESQUISA REALIZADA EM 

27/01/2026 

Empresa BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 

Melhor valor ofertado para os 03 (três) itens: R$ 5.348,80 (cinco mil, trezentos e 

quarenta e oito reais e oitenta centavos).